KOMUNIKACJA CYFROWA

DYZURY WYKEADOWCOW W SEMESTRZE LETNIM
2023/2024

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45

Imie i nazwisko Dzien dyzuru/e-mail

5 poniedzialki, s. A/6.31
dr hab. Magdalena Bak, prof. US

5 srody, s. A/4.10
dr Ewa Bilas-Pleszak, prof. US

5 arkadiusz.bubak@us.edu.pl
dr hab. Arkadiusz Bubak, prof. US

jerzy.dajka@us.edu.pl
prof. dr hab. Jerzy Dajka

bartosz.dziewit@us.edu.pl
dr Bartosz Dziewit

$rody, s. C/0.42
dr Katarzyna Frukacz-Lewandowska

Srody, s. A 5.21
dr Kamila Gesikowska

) poniedzialki, s. A/0.1
dr Marek Kaczmarzyk, prof. US

wtorki, pokoj A.3.15
dr Aleksandra Kalisz

5 marcin.kurpas@us.edu.pl
dr Marcin Kurpas, prof. US

wtorki, p. A/3.14
dr Karolina Lisczyk

5 lukasz.machura@us.edu.pl
dr hab. Lukasz Machura, prof. US

arturmadalinski@gmail.com

dr Artur Madalinski

srody, s. A/3.6
dr Marta Margiel

wtorki, WPiA US, s. 3.37
dr Eukasz Maryniak

’ michal.mierzwa@us.edu.pl
dr hab. Michal Mierzwa, prof. US

czwartki, C/1.5
dr Marek Mikolajec

poniedzialki, s. A/2.17
dr Karolina Pospiszil-Hofmanska

joanna.sobera@us.edu.pl

dr Jolanta Sobera



mailto:arturmadalinski@gmail.com

wtorki, s. A/3.6

paulina.trybek@us.edu.pl

czwartki, s. A/3.15

czwartki, s. A/3.9




